
UCHWAŁA NR XI/113/2019 

RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 26 sierpnia 2019 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2019 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 oraz art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511) i art. 211, 212, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz Uchwały Nr III/26/2018 Rady Powiatu 

Łódzkiego Wschodniego z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego na 2019 rok, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

na 2019 rok ogółem o kwotę per saldo 85.667,00 zł, w tym: 

1) zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 85.854,00 zł; 

2) zmniejszenia dochodów majątkowych o kwotę 187,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

na 2019 rok ogółem o kwotę per saldo 85.667,00 zł, w tym: 

1) zmniejszenia wydatków bieżących o kwotę per saldo 38.788,00 zł; 

2) zwiększenia wydatków majątkowych o kwotę per saldo 124.455,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmiany planu dotacji celowych udzielanych z budżetu Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego w 2019 r. przedstawionego w załączniku Nr 2.1 do Uchwały Nr III/26/2018 Rady 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 27 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Łódzkiego Wschodniego na 2019 rok zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmiany planu zadań i zakupów inwestycyjnych Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego w 2019 roku przedstawionego w załączniku Nr 2.2 do Uchwały Nr III/26/2018 Rady 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 27 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Łódzkiego Wschodniego na 2019 rok zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmiany planu wydatków na finansowanie zadań z zakresu ochrony 

środowiska i gospodarki wodnej w 2019 roku przedstawionego w załączniku Nr 5 do Uchwały 

Nr III/26/2018 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 27 grudnia 2018 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2019 rok zgodnie z załącznikiem Nr 5 

do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

Przewodniczący Rady 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

Sławomir Sokołowski 

Id: 25144528-C370-4ADC-9F33-B100CA46E22E. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1  

do uchwały nr XI/113/2019 

Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 26 sierpnia 2019 r. 

DOCHODY BUDŻETU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO NA 2019 r. 

D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

§ Treść 
Plan  

na 2019 rok 

w tym: 

dochody bieżące dochody majątkowe 

Ogółem 

w tym: 

Ogółem 

w tym: 

własne 

z zakresu 

administracji 

rządowej  

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

realizowane 

w drodze 

umów 

lub 

porozumień 

z organami 

administracji 

rządowej 

w drodze 

umów  

lub 

porozumień 

z jst 

środki 

na 

zadania 

bieżące 

z 

udziałem 

środków 

unijnych 

dochody 

ze 

sprzedaży 

majątku 

przekształcenie 

prawa 

użytkowania 

wieczystego 

w prawo 

własności 

środki 

inwestycyjne 

z udziałem 

środków 

unijnych 

w drodze 

umów 

lub 

porozumień 

z jst 

dotacje  

i środki 

na 

inwestycje 

pozostałe 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 

600     Transport i łączność 3 291,00 3 291,00 3 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 3 291,00 3 291,00 3 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 3 291,00 3 291,00 3 291,00                       

700     Gospodarka mieszkaniowa 24 612,00 24 612,00 24 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami 

24 612,00 24 612,00 24 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2360 Dochody jednostek samorządu 

terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami 

24 612,00 24 612,00 24 612,00                       

710     Działalność usługowa 5 251,00 5 251,00 5 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71015   Nadzór budowlany 5 251,00 5 251,00 5 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 5 251,00 5 251,00 5 251,00                       

750     Administracja publiczna 0,00 187,00 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -187,00 

  75020   Starostwa powiatowe 0,00 187,00 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -187,00 

    2990 Wpłata środków finansowych  

z niewykorzystanych w terminie 

wydatków, które nie wygasają  
z upływem roku budżetowego 

187,00 187,00 187,00                       

    6680 Wpłata środków finansowych  

z niewykorzystanych w terminie 

wydatków, które nie wygasają  
z upływem roku budżetowego 

-187,00 0,00           -187,00           -187,00 

Id: 25144528-C370-4ADC-9F33-B100CA46E22E. Podpisany Strona 2



D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

§ Treść 
Plan  

na 2019 rok 

w tym: 

dochody bieżące dochody majątkowe 

Ogółem 

w tym: 

Ogółem 

w tym: 

własne 

z zakresu 

administracji 

rządowej  

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

realizowane 

w drodze 

umów 

lub 

porozumień 

z organami 

administracji 

rządowej 

w drodze 

umów  

lub 

porozumień 

z jst 

środki 

na 

zadania 

bieżące 

z 

udziałem 

środków 

unijnych 

dochody 

ze 

sprzedaży 

majątku 

przekształcenie 

prawa 

użytkowania 

wieczystego 

w prawo 

własności 

środki 

inwestycyjne 

z udziałem 

środków 

unijnych 

w drodze 

umów 

lub 

porozumień 

z jst 

dotacje  

i środki 

na 

inwestycje 

pozostałe 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

2 290,00 2 290,00 2 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75411   Komendy Powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej 

2 290,00 2 290,00 2 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 300,00 300,00                       

    0970 Wpływy z różnych dochodów 1 990,00 1 990,00 1 990,00                       

758     Różne rozliczenia 13 552,00 13 552,00 13 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 13 552,00 13 552,00 13 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 13 552,00 13 552,00 13 552,00                       

852     Pomoc społeczna 36 671,00 36 671,00 36 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 36 671,00 36 671,00 36 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej 
Górze 

36 671,00 36 671,00 36 671,00                       

    0830 Wpływy z usług 36 671,00 36 671,00 36 671,00                       

  
Ogółem 85 667,00 85 854,00 85 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -187,00 

 

Id: 25144528-C370-4ADC-9F33-B100CA46E22E. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2  

do uchwały nr XI/113/2019 

Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 26 sierpnia 2019 r. 

WYDATKI BUDŻETU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO NA 2019 r. 

D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

Treść 
Wydatki ogółem 

(5+13) 

Razem 

wydatki 

bieżące  

w tym: 

Wydatki 

majątkowe 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Wynagrodzenia 

i pochodne 

Zadania 

statutowe 

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wydatki 

z 

udziałem 

środków 

UE 

Wydatki 

na 

obsługę 

długu 

Wydatki 

z tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

Własne 

Programy 

art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3 

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań  

w drodze 

umów 

lub 

porozumień 

między jst 

Wydatki 

z zakresu 

administracji 

rządowej 

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 

I. Zadania własne 

600   Transport i łączność 131 455,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 455,00 114 455,00 0,00 5 000,00 0,00 

  60014 Drogi publiczne powiatowe 131 455,00 12 000,00   12 000,00           119 455,00 114 455,00   5 000,00   

    "Montaż progów zwalniających  

z oznakowaniem drogi 
powiatowej nr 2921E  

na ulicy Głównej w Janówce" 

                    10 000,00       

    w tym:                             

    budżet powiatu łódzkiego 
wschodniego 

                    10 000,00       

    "Budowa kanalizacji deszczowej 

do odwodnienia drogi powiatowej  

nr 2912E w rejonie ul. Cedrowej 
w Stróży" 

                    -5 000,00       

    w tym:                             

    budżet powiatu łódzkiego 

wschodniego 

                    95 000,00       

    budżet powiatu łódzkiego 

wschodniego 

                    -100 000,00       

    "Wykonanie wzmocnionego 

pobocza w łuku drogi powiatowej 

nr 2911E ul. Łódzkiej  
w Justynowie" 

                    -9 027,00       

    w tym:                             

    budżet powiatu łódzkiego 

wschodniego 

                    -9 027,00       

    "Przebudowa drogi powiatowej  

nr 2927E Pałczew - Wardzyn"  
- etap II 

                    -4 654,00       

    w tym:                             

    budżet powiatu łódzkiego 

wschodniego 

                    -4 654,00       

Id: 25144528-C370-4ADC-9F33-B100CA46E22E. Podpisany Strona 4



D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

Treść 
Wydatki ogółem 

(5+13) 

Razem 

wydatki 

bieżące  

w tym: 

Wydatki 

majątkowe 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Wynagrodzenia 

i pochodne 

Zadania 

statutowe 

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wydatki 

z 

udziałem 

środków 

UE 

Wydatki 

na 

obsługę 

długu 

Wydatki 

z tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

Własne 

Programy 

art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3 

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań  

w drodze 

umów 

lub 

porozumień 

między jst 

Wydatki 

z zakresu 

administracji 

rządowej 

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 

    "Wykonanie chodnika na odcinku 
drogi powiatowej nr 2923E  

w Bukowcu, gm. Brójce" 

                    -31 864,00       

    w tym:                             

    budżet powiatu łódzkiego 
wschodniego 

                    -31 864,00       

    "Wymiana ścieków 

podchodnikowych w drodze 
powiatowej nr 1151E 

 w Wiączyniu Dolnym" 

                    15 000,00       

    w tym:                             

    budżet powiatu łódzkiego 
wschodniego 

                    15 000,00       

    "Przebudowa obiektu mostowego 

w ciągu drogi nr 2904E  
ul. Ks. Ściegiennego w Tuszynie" 

                    140 000,00       

    w tym:                             

    budżet powiatu łódzkiego 

wschodniego 

                    140 000,00       

    "Budowa elementów 

bezpieczeństwa ruchu  

drogowego na skrzyżowaniu  
dróg powiatowych Nr 2914E  

i Nr 2915E w Gminie Koluszki" 

                        -20 000,00   

    "Opracowanie dokumentacji 

projektowej na przebudowę drogi 

powiatowej Nr 2914E wraz  
z odwodnieniem i oświetleniem" 

                        25 000,00   

710   Działalność usługowa 5 251,00 5 251,00 5 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71015 Nadzór budowlany 5 251,00 5 251,00 5 251,00                       

754   Bezpieczeństwo publiczne  

i ochrona przeciwpożarowa 

2 290,00 2 290,00 0,00 2 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75411 Komendy Powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej 

2 290,00 2 290,00   2 290,00                     

852   Pomoc społeczna 41 671,00 36 671,00 0,00 36 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

  85202 Domy pomocy społecznej 36 671,00 36 671,00   36 671,00                     

    Dom Pomocy Społecznej  

w Wiśniowej Górze 

36 671,00 36 671,00   36 671,00                     

  85295 Pozostała działalność 5 000,00                 5 000,00 5 000,00       

Id: 25144528-C370-4ADC-9F33-B100CA46E22E. Podpisany Strona 5



D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

Treść 
Wydatki ogółem 

(5+13) 

Razem 

wydatki 

bieżące  

w tym: 

Wydatki 

majątkowe 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Wynagrodzenia 

i pochodne 

Zadania 

statutowe 

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wydatki 

z 

udziałem 

środków 

UE 

Wydatki 

na 

obsługę 

długu 

Wydatki 

z tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

Własne 

Programy 

art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3 

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań  

w drodze 

umów 

lub 

porozumień 

między jst 

Wydatki 

z zakresu 

administracji 

rządowej 

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 

    Centrum Usług Środowiskowych 
"CUŚ" - przebudowa budynków 

DPS w Wiśniowej Górze  

na potrzeby ŚDS i WTZ 

                    5 000,00       

900   Gospodarka komunalna  

i ochrona środowiska 

-95 000,00 -95 000,00 0,00 -95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90019 Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków  

z opłat i kar za korzystanie  

ze środowiska 

-95 000,00 -95 000,00   -95 000,00                     

    > nasadzenia zastępcze i zabiegi 

pielęgnacyjne na drzewach 

      -95 000,00                     

RAZEM I 85 667,00 -38 788,00 5 251,00 -44 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 455,00 119 455,00 0,00 5 000,00 0,00 

 

Id: 25144528-C370-4ADC-9F33-B100CA46E22E. Podpisany Strona 6



Załącznik nr 3  

do uchwały nr XI/113/2019 

Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 26 sierpnia 2019 r. 

DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO W 2019 r. 

D
zi

a
ł 

R
o

zd
zi

a
ł 

§ Treść 

KWOTA DOTACJI NA 2019 r. 

PODMIOTOWA PRZEDMIOTOWA CELOWA 

1 2 3 4 5 6 7 

I. WYDATKI BIEŻĄCE 

A.  JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

600     Transport i łączność      2 373 058,00 

  60014   drogi publiczne powiatowe     2 373 058,00 

    2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

    2 373 058,00 

      gmina Brójce      492 808,00 

      w tym:       

      drogi powiatowe na terenie gminy Andrespol     161 173,00 

      drogi powiatowe na terenie gminy Brójce     331 635,00 

      gmina Koluszki     431 317,00 

      gmina Nowosolna     258 616,00 

      gmina Rzgów     393 604,00 

      gmina Tuszyn     796 713,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej     22 670,00 

  85311   rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 

    22 670,00 

    2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

    22 670,00 

      w tym:       

      miasto Łódź     11 752,00 

      powiat brzeziński     4 978,00 

      powiat tomaszowski     5 940,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza     12 000,00 

  85406   poradnie psychologiczno - pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 

    12 000,00 

    2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

    12 000,00 

      w tym:       

      miasto Łódź     12 000,00 

      Specjalistyczna Poradnia Psychologiczno 

 - Pedagogiczna Doradztwa Zawodowego  

i dla Dzieci z Wadami Rozwojowymi w Łodzi 

      

      Al. Ks. Kard. Wyszyńskiego 86       

      94-050 Łódź       

855     Rodzina     597 972,00 

  85508   rodziny zastępcze     285 933,00 

    2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

    285 933,00 

Id: 25144528-C370-4ADC-9F33-B100CA46E22E. Podpisany Strona 7



D
zi

a
ł 

R
o

zd
zi

a
ł 

§ Treść 

KWOTA DOTACJI NA 2019 r. 

PODMIOTOWA PRZEDMIOTOWA CELOWA 

1 2 3 4 5 6 7 

      w tym:       

      powiat chełmski     12 900,00 

      powiat kutnowski     14 667,00 

      powiat łaski     60 220,00 

      powiat łowicki     8 397,00 

      powiat tomaszowski     12 648,00 

      powiat zgierski     80 000,00 

      miasto Łódź     97 101,00 

  85510   działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych     312 039,00 

    2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

    312 039,00 

      w tym:       

      powiat pabianicki     149 856,00 

      powiat rawski     102 596,00 

      powiat sierpecki     59 587,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego     28 000,00 

  92116   biblioteki     28 000,00 

    2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

    28 000,00 

      w tym:       

      gmina Koluszki     28 000,00 

      Miejska Biblioteka Publiczna im. Władysława 

Strzemińskiego 

      

      ul. 11 Listopada 33       

      95-040 Koluszki       

      RAZEM A 0,00 0,00 3 033 700,00 

              

B.   JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 99 000,00     

  85311   rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 

99 000,00     

    2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

99 000,00     

      w tym:       

      Warsztaty Terapii Zajęciowej w Koluszkach 99 000,00     

      RAZEM B 99 000,00 0,00 0,00 

              

      RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE A+B 99 000,00 0,00 3 033 700,00 

              

II. WYDATKI MAJĄTKOWE 

A.  JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

600     Transport i łączność      3 085 000,00 

  60014   drogi publiczne powiatowe     2 985 000,00 

Id: 25144528-C370-4ADC-9F33-B100CA46E22E. Podpisany Strona 8



D
zi

a
ł 

R
o

zd
zi

a
ł 

§ Treść 

KWOTA DOTACJI NA 2019 r. 

PODMIOTOWA PRZEDMIOTOWA CELOWA 

1 2 3 4 5 6 7 

    6610 Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

    2 985 000,00 

      gmina Koluszki     255 000,00 

      w tym:       

      "Przebudowa drogi powiatowej nr 2918E w miejscowości 

Wierzchy poprzez budowę ścieżki rowerowej" 

    130 000,00 

      "Budowa tunelu pod torami kolejowymi w ciągu drogi 

powiatowej nr 2911E pomiędzy Gałkowem Dużym  

a Gałkowem Małym, gm. Koluszki" 

    100 000,00 

      "Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę 

drogi powiatowej Nr 2914E wraz z odwodnieniem  

i oświetleniem" 

    25 000,00 

      gmina Rzgów     2 250 000,00 

      w tym:       

      "Przebudowa drogi powiatowej nr 2909E w miejscowości 

Kalinko" 

    800 000,00 

      "Przebudowa drogi powiatowej nr 1233E ulica Nad Nerem 

w miejscowości Bronisin Dworski" 

    750 000,00 

      "Przebudowa drogi powiatowej nr 2942E ul. Tuszyńska  

na odcinku od Placu 500-lecia do cieku Struga" 

    300 000,00 

      "Przebudowa drogi powiatowej nr 2916E w Guzewie  

na skrzyżowaniu z drogą gminną" 

    200 000,00 

      "Przebudowa drogi powiatowej nr 2909E w Romanowie"     200 000,00 

      gmina Tuszyn     480 000,00 

      w tym:       

      "Wykonanie nakładki bitumicznej na drodze powiatowej  

Nr 2929E w miejscowości Szczukwin ul. Gliniana" 

    480 000,00 

  60016   drogi publiczne gminne     100 000,00 

    6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

    100 000,00 

      gmina Andrespol     100 000,00 

      w tym:       

      Przebudowa chodnika w ul. Słowiańskiej w ramach 

zadania pn. "Budowa kanalizacji w miejscowości Bedoń 

Wieś i Kraszew wraz z rozbudową sieci wodociągowej" 

    100 000,00 

801     Oświata i wychowanie     41 500,00 

  80120   licea ogólnokształcące     41 500,00 

    6610 Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

    41 500,00 

      gmina Koluszki     41 500,00 

      w tym:       

      "Opracowanie dokumentacji projektowej na rozbudowę 

budynku Szkoły Podstawowej Nr 2 i I Liceum 

Ogólnokształcącego w Koluszkach przy ul. Kościuszki 16" 

    41 500,00 

      RAZEM A 0,00 0,00 3 126 500,00 

Id: 25144528-C370-4ADC-9F33-B100CA46E22E. Podpisany Strona 9



D
zi

a
ł 

R
o

zd
zi

a
ł 

§ Treść 

KWOTA DOTACJI NA 2019 r. 

PODMIOTOWA PRZEDMIOTOWA CELOWA 

1 2 3 4 5 6 7 

              

B.   JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

        0,00 0,00 0,00 

      RAZEM B 0,00 0,00 0,00 

              

      RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE A+B 0,00 0,00 3 126 500,00 

              

      OGÓŁEM (I + II) 99 000,00 0,00 6 160 200,00 

 

I. Wydatki bieżące (Razem A+B) (podmiotowa+przedmiotowa+celowa) 3 132 700,00 

A. Jednostki sektora finansów publicznych 3 033 700,00 

B. Jednostki spoza sektora finansów publicznych 99 000,00 

II. Wydatki majątkowe (Razem A+B) 

(podmiotowa+przedmiotowa+celowa) 
3 126 500,00 

A. Jednostki sektora finansów publicznych 3 126 500,00 

B. Jednostki spoza sektora finansów publicznych 0,00 

RAZEM I + II 6 259 200,00 

 

Id: 25144528-C370-4ADC-9F33-B100CA46E22E. Podpisany Strona 10



Załącznik nr 4 

do uchwały nr XI/113/2019 

Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 26 sierpnia 2019 r. 

ZADANIA I ZAKUPY INWESTYCYJNE W 2019 r. 

Lp. Nazwa zadania Dział 

R
o

zd
zi

a
ł 

§ 
Jednostka 

koordynująca 

Okres 

realizacji 

Plan 

finansowy 

na rok 2019 

zmiana 

Plan 

finansowy  

po zmianach 

na rok 2019 

                    

I. ZADANIA WŁASNE,  ZADANIA REALIZOWANE W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY JST, WYDATKI NA PROJEKTY 

1. "Zakup sprzętu pomiarowego i informatycznego oraz oprogramowania 

niezbędnego do zakładania i aktualizowania operatów ewidencji gruntów  

oraz prowadzenia spraw ochrony gruntów rolnych" 

010 01042 6060 WRGRiOŚ 2019 r. 15 000,00 0,00 15 000,00 

  w tym:                 

  dotacja z budżetu województwa łódzkiego            15 000,00   15 000,00 

  razem rozdział 01042, § 6060 15 000,00 0,00 15 000,00 

2. "Budowa kanalizacji deszczowej do odwodnienia drogi powiatowej nr 2912E  

w rejonie ul. Cedrowej w Stróży" 

600 60014 6050 WRGRiOŚ 2019 r. 200 000,00 -5 000,00 195 000,00 

  w tym:                 

  budżet powiatu łódzkiego wschodniego           100 000,00 -100 000,00 0,00 

  budżet powiatu łódzkiego wschodniego           0,00 95 000,00 95 000,00 

  pomoc finansowa z budżetu gminy Andrespol           100 000,00   100 000,00 

3. "Wykonanie wzmocnionego pobocza w łuku drogi powiatowej nr 2911E  

ul. Łódzkiej w Justynowie" 

600 60014 6050 WRGRiOŚ 2019 r. 70 000,00 -9 027,00 60 973,00 

  w tym:                 

  budżet powiatu łódzkiego wschodniego           70 000,00 -9 027,00 60 973,00 

4. "Przebudowa odwodnienia ul. Głównej w Janówce gm. Andrespol" 600 60014 6050 WRGRiOŚ 2019 r. 20 000,00 0,00 20 000,00 

  w tym:                 

  budżet powiatu łódzkiego wschodniego           20 000,00   20 000,00 

5. "Montaż progów zwalniających z oznakowaniem drogi powiatowej nr 2921E  

na ulicy Głównej w Janówce" 

600 60014 6050 WRGRiOŚ 2019 r. 0,00 10 000,00 10 000,00 

  w tym:                 

  budżet powiatu łódzkiego wschodniego           0,00 10 000,00 10 000,00 

  razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Andrespol           290 000,00 -4 027,00 285 973,00 

6. "Przebudowa drogi powiatowej nr 2927E Pałczew - Wardzyn" - etap II 600 60014 6050 WRGRiOŚ 2019 r. 805 000,00 -4 654,00 800 346,00 

Id: 25144528-C370-4ADC-9F33-B100CA46E22E. Podpisany Strona 11



Lp. Nazwa zadania Dział 

R
o

zd
zi

a
ł 

§ 
Jednostka 

koordynująca 

Okres 

realizacji 

Plan 

finansowy 

na rok 2019 

zmiana 

Plan 

finansowy  

po zmianach 

na rok 2019 

                    

  w tym:                 

  budżet powiatu łódzkiego wschodniego           665 000,00 -4 654,00 660 346,00 

  pomoc finansowa z budżetu gminy Brójce           140 000,00   140 000,00 

7. "Wykonanie nakładki bitumicznej na drodze powiatowej nr 2924E Kurowice  

- Dalków" - etap II 

600 60014 6050 WRGRiOŚ 2019 r. 329 370,00 0,00 329 370,00 

  w tym:                 

  budżet powiatu łódzkiego wschodniego           300 000,00   300 000,00 

  dotacja z budżetu województwa łódzkiego            29 370,00   29 370,00 

8. "Wykonanie chodnika na odcinku drogi powiatowej nr 2923E w Bukowcu,  

gm. Brójce" 

600 60014 6050 WRGRiOŚ 2019 r. 200 000,00 -31 864,00 168 136,00 

  w tym:                 

  budżet powiatu łódzkiego wschodniego           140 000,00 -31 864,00 108 136,00 

  pomoc finansowa z budżetu gminy Brójce           60 000,00   60 000,00 

  razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Brójce           1 334 370,00 -36 518,00 1 297 852,00 

9. "Przebudowa drogi powiatowej nr 2917E w miejscowościach Felicjanów  

i Lisowice" 

600 60014 6050 WRGRiOŚ 2019 r. 1 870 969,07 0,00 1 870 969,07 

  w tym:                 

  budżet powiatu łódzkiego wschodniego           620 969,07   620 969,07 

  pomoc finansowa z budżetu gminy Koluszki           1 250 000,00   1 250 000,00 

  razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Koluszki           1 870 969,07 0,00 1 870 969,07 

10. "Wykonanie ciągu pieszo - jezdnego przy drodze powiatowej nr 1150E  

w gm. Nowosolna od km 3+346 do km 3+800" 

600 60014 6050 WRGRiOŚ 2019 r. 30 212,00 0,00 30 212,00 

  w tym:                 

  budżet powiatu łódzkiego wschodniego           30 212,00   30 212,00 

  pomoc finansowa z budżetu gminy Nowosolna - 265 000,00 zł (środki do pozyskania)                 

11. "Wymiana ścieków podchodnikowych w drodze powiatowej nr 1151E  

w Wiączyniu Dolnym" 

600 60014 6050 WRGRiOŚ 2019 r. 0,00 15 000,00 15 000,00 

  w tym:                 

  budżet powiatu łódzkiego wschodniego           0,00 15 000,00 15 000,00 

  razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Nowosolna           30 212,00 15 000,00 45 212,00 

12. "Przebudowa obiektu mostowego w ciągu drogi nr 2904E ul. Ks. Ściegiennego 

w Tuszynie" 

600 60014 6050 WRGRiOŚ 2019 r. 757 267,00 140 000,00 897 267,00 

  w tym:                 

Id: 25144528-C370-4ADC-9F33-B100CA46E22E. Podpisany Strona 12



Lp. Nazwa zadania Dział 

R
o

zd
zi

a
ł 

§ 
Jednostka 

koordynująca 

Okres 

realizacji 

Plan 

finansowy 

na rok 2019 

zmiana 

Plan 

finansowy  

po zmianach 

na rok 2019 

                    

  budżet powiatu łódzkiego wschodniego           250 000,00 140 000,00 390 000,00 

  pomoc finansowa z budżetu gminy Tuszyn           250 000,00   250 000,00 

  subwencja ogólna           257 267,00   257 267,00 

  razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Tuszyn           757 267,00 140 000,00 897 267,00 

  razem rozdział 60014, § 6050 4 282 818,07 114 455,00 4 397 273,07 

13. "Przebudowa drogi powiatowej nr 2918E w miejscowości Wierzchy poprzez 

budowę ścieżki rowerowej" 

600 60014 6610 WRGRiOŚ 2019 r. 130 000,00   130 000,00 

14. "Budowa tunelu pod torami kolejowymi w ciągu drogi powiatowej nr 2911E 

pomiędzy Gałkowem Dużym a Gałkowem Małym, gm. Koluszki" 

600 60014 6610 WRGRiOŚ 2019 r. 100 000,00   100 000,00 

15. "Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi powiatowej  

Nr 2914E wraz z odwodnieniem i oświetleniem" 

600 60014 6610 WRGRiOŚ 2019 r. 0,00 25 000,00 25 000,00 

16. "Budowa elementów bezpieczeństwa ruchu drogowego na skrzyżowaniu dróg 

powiatowych Nr 2914E i Nr 2915E w Gminie Koluszki" 

600 60014 6610 WRGRiOŚ 2019 r. 20 000,00 -20 000,00 0,00 

  razem dotacja dla gminy Koluszki           250 000,00 5 000,00 255 000,00 

17. "Przebudowa drogi powiatowej nr 2909E w miejscowości Kalinko" 600 60014 6610 WRGRiOŚ 2019 r. 800 000,00   800 000,00 

18. "Przebudowa drogi powiatowej nr 1233E ulica Nad Nerem w miejscowości 

Bronisin Dworski" 

600 60014 6610 WRGRiOŚ 2019 r. 750 000,00   750 000,00 

19. "Przebudowa drogi powiatowej nr 2942E ul. Tuszyńska na odcinku  

od Placu 500-lecia do cieku Struga" 

600 60014 6610 WRGRiOŚ 2019 r. 300 000,00   300 000,00 

20. "Przebudowa drogi powiatowej nr 2916E w Guzewie na skrzyżowaniu  

z drogą gminną" 

600 60014 6610 WRGRiOŚ 2019 r. 200 000,00   200 000,00 

21. "Przebudowa drogi powiatowej nr 2909E w Romanowie" 600 60014 6610 WRGRiOŚ 2019 r. 200 000,00   200 000,00 

  razem dotacja dla gminy Rzgów           2 250 000,00 0,00 2 250 000,00 

22. "Wykonanie nakładki bitumicznej na drodze powiatowej Nr 2929E  

w miejscowości Szczukwin ul. Gliniana" 

600 60014 6610 WRGRiOŚ 2019 r. 480 000,00   480 000,00 

  
razem dotacja dla gminy Tuszyn           480 000,00 0,00 480 000,00 

  razem rozdział 60014, § 6610 2 980 000,00 5 000,00 2 985 000,00 

23. Przebudowa chodnika w ul. Słowiańskiej w ramach zadania pn. "Budowa 

kanalizacji w miejscowości Bedoń Wieś i Kraszew wraz z rozbudową sieci 

wodociągowej" 

600 60016 6300 WRGRiOŚ 2019 r. 100 000,00   100 000,00 

  razem rozdział 60016, § 6300 100 000,00 0,00 100 000,00 

Id: 25144528-C370-4ADC-9F33-B100CA46E22E. Podpisany Strona 13



Lp. Nazwa zadania Dział 

R
o

zd
zi

a
ł 

§ 
Jednostka 

koordynująca 

Okres 

realizacji 

Plan 

finansowy 

na rok 2019 

zmiana 

Plan 

finansowy  

po zmianach 

na rok 2019 

                    

24. "Nabycie nieruchomości pod drogę powiatową nr 1512E w miejscowości 

Modlica, gm. Tuszyn" 

700 70005 6060 WGN 2019 r. 2 181,00   2 181,00 

  razem rozdział 70005, § 6060 2 181,00 0,00 2 181,00 

25. "Zakup urządzenia wielofunkcyjnego na potrzeby Wydziału Geodezji  

i Kartografii" 

710 71012 6060 W Org. 2019 r. 11 000,00   11 000,00 

  razem rozdział 71012, § 6060 11 000,00 0,00 11 000,00 

26. "Budowa systemu informacji przestrzennej wspierającej świadczenie e-usług 

przez powiaty województwa łódzkiego" 

710 71012 6659 PODGiK 2019 r. 7 528,33   7 528,33 

27. "Budowa systemu informacji przestrzennej wspierającej świadczenie e-usług 

przez powiaty województwa łódzkiego" 

710 71012 6659 WGiK 2019 r. 556 200,54   556 200,54 

  razem rozdział 71012, § 6659 563 728,87 0,00 563 728,87 

28. "Wymiana 2 sztuk dźwigów osobowych w budynku przy ul. Sienkiewicza 3  

w Łodzi" 

750 75020 6050 W Org. 2019 r. 350 000,00   350 000,00 

29. "Modernizacja wraz z aranżacją holu wejściowego oraz łazienek budynku 

położonego w Łodzi przy ul. Sienkiewicza 3" 

750 75020 6050 W Org. 2019 r. 50 000,00   50 000,00 

30. "Ułożenie kabla światłowodowego oraz przewodu telefonicznego w siedzibie 

Starostwa Powiatowego w Łodzi" 

750 75020 6050 W Org. 2019 r. 15 000,00   15 000,00 

  razem rozdział 75020, § 6050 415 000,00 0,00 415 000,00 

31. "Rozwój budownictwa pasywnego i energooszczędnego - budowa budynku 

Przedszkola i Zespołu dzieci młodszych w Wiśniowej Górze" 

801 80101   WRGRiOŚ 2019 r. 3 916,58 0,00 3 916,58 

  w tym:                 

  budżet UE     6057     2 655,44   2 655,44 

  budżet powiatu łódzkiego wschodniego     6059     1 261,14   1 261,14 

  razem rozdział 80101, § 6050, § 6057, § 6059 3 916,58 0,00 3 916,58 

32. "Opracowanie dokumentacji projektowej na rozbudowę budynku  

Szkoły Podstawowej Nr 2 i I Liceum Ogólnokształcącego w Koluszkach  

przy ul. Kościuszki 16" 

801 80120 6610 WRGRiOŚ 2019 r. 41 500,00   41 500,00 

  
razem dotacja dla gminy Koluszki           41 500,00 0,00 41 500,00 

  razem rozdział 80120, § 6610 41 500,00 0,00 41 500,00 

Id: 25144528-C370-4ADC-9F33-B100CA46E22E. Podpisany Strona 14



Lp. Nazwa zadania Dział 

R
o

zd
zi

a
ł 

§ 
Jednostka 

koordynująca 

Okres 

realizacji 

Plan 

finansowy 

na rok 2019 

zmiana 

Plan 

finansowy  

po zmianach 

na rok 2019 

                    

33. "Termomodernizacja budynku gospodarczego Domu Pomocy Społecznej  

w Wiśniowej Górze" 

852 85202 6050 DPS 

Wiśniowa 

Góra 

2019 r. 259 274,00   259 274,00 

  razem rozdział 85202, § 6050 259 274,00 0,00 259 274,00 

34. "Zakup samochodu typu mikrobus 8+1 przystosowanego do przewozu osób 

niepełnosprawnych, w tym na wózkach inwalidzkich" 

852 85202 6060 DPS 

Wiśniowa 

Góra 

2019 r. 121 500,00 0,00 121 500,00 

  w tym:               

  budżet powiatu łódzkiego wschodniego         41 500,00   41 500,00 

  dotacja z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych         80 000,00   80 000,00 

  razem rozdział 85202, § 6060 121 500,00 0,00 121 500,00 

35. Centrum Usług Środowiskowych "CUŚ" - przebudowa budynków DPS  

w Wiśniowej Górze na potrzeby ŚDS i WTZ 

852 85295   WRGRiOŚ 2019 r. 1 720 112,36 5 000,00 1 725 112,36 

  w tym:                 

  budżet powiatu łódzkiego wschodniego - wydatki poza projektem     6050     0,00 5 000,00 5 000,00 

  budżet UE - wydatki kwaliikowalne     6057     1 188 725,86   1 188 725,86 

  budżet powiatu łódzkiego wschodniego     6059     531 386,50   531 386,50 

  w tym:                 

  wydatki kwalifikowalne     6059     211 422,40   211 422,40 

  wydatki niekwalifikowalne     6059     319 964,10   319 964,10 

  razem rozdział 85295, § 6050, § 6057, § 6059 1 720 112,36 5 000,00 1 725 112,36 

36. Zwrot dotacji w związku z rozliczeniem projektu pn. "Termomodernizacja 

budynku DPS w Lisowicach" 

852 85295 6667 WRGRiOŚ 2019 r. 83,00   83,00 

  razem rozdział 85295, § 6667 83,00 0,00 83,00 

37. "Modernizacja łazienek w budynku WTZ w miejscowości Koluszki,  

ul. Pomorska 5" 

853 85395 6050 WRGRiOŚ 2019 r. 18 000,00   18 000,00 

  razem rozdział 85395, § 6050 18 000,00 0,00 18 000,00 

                

  OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE 10 534 113,88 124 455,00 10 658 568,88 

                    

Id: 25144528-C370-4ADC-9F33-B100CA46E22E. Podpisany Strona 15



Załącznik nr 5 

do uchwały nr XI/113/2019 

Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 26 sierpnia 2019 r. 

DOCHODY I WYDATKI NA FINANSOWANIE ZADAŃ Z ZAKRESU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ W 2019 r. 

Dział Rozdział § Treść 

Plan 

finansowy 

na 2019 r. 

zmiana 

Plan 

finansowy 

po zmianach  

na 2019 r. 

              

DOCHODY 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 108 500,00 0,00 108 500,00 

  90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 108 500,00 0,00 108 500,00 

  

 

0690 Wpływy z różnych opłat 108 500,00   108 500,00 

  

 

  
razem dochody bieżące 108 500,00 0,00 108 500,00 

      OGÓŁEM DOCHODY 108 500,00 0,00 108 500,00 

              

WYDATKI 

600     Transport i łączność 0,00 195 000,00 195 000,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 0,00 195 000,00 195 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 195 000,00 195 000,00 

      w tym:       

      "Budowa kanalizacji deszczowej do odwodnienia drogi powiatowej nr 2912E w rejonie ul. Cedrowej w Stróży" 0,00 195 000,00 195 000,00 

      razem wydatki majątkowe własne 0,00 195 000,00 195 000,00 

      
razem wydatki majątkowe 0,00 195 000,00 195 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 108 500,00 -95 000,00 13 500,00 

  90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 108 500,00 -95 000,00 13 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 103 500,00 -95 000,00 8 500,00 

      w tym:       

      > zagospodarowanie odpadów z wypadków 4 000,00   4 000,00 

      > opracowanie efektu ekologicznego dla zadania pn. "Termomodernizacja budynku DPS w Lisowicach" 1 500,00   1 500,00 

      > nasadzenia zastępcze i zabiegi pielęgnacyjne na drzewach 98 000,00 -95 000,00 3 000,00 

    4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 5 000,00   5 000,00 

     razem zadania statutowe 108 500,00 -95 000,00 13 500,00 

     razem wydatki bieżące 108 500,00 -95 000,00 13 500,00 

      OGÓŁEM WYDATKI 108 500,00 100 000,00 208 500,00 

              
 

Id: 25144528-C370-4ADC-9F33-B100CA46E22E. Podpisany Strona 16




